verbis suadeant ei et redeat, non inquisitor contra eos procedere, ut in XI capitulo dictum est.

825 *Explicit tractatus magistri prefati. Et scriptus fuit per manum fratris Michaelis Massoti, eiusdem ordinis et conventus.*

822 *redeat seq non potest cancell*

822 Degut potser a la correcció efectuada, el copista ha oblidat un mot; cal llegir: «non *potest* inquisitor...».